证券代码：300410         证券简称：正业科技        公告编号：2024-070

广东正业科技股份有限公司

关于控股股东向公司控股子公司提供绿债募集资金

暨关联交易的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 16 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于控股股东向公司控股子公司提

供绿债募集资金暨关联交易的公告》（公告编号：2024-056）。根据绿债募集资

金监管要求，为方便投资者进一步了解相关情况，现补充公告如下：

为支持公司的经营发展，公司控股股东景德镇合盛产业投资发展有限公司

（以下简称“合盛投资”）向公司控股子公司景德镇正业新能源科技有限公司（以

下简称“正业新能源”）提供总额 8,800 万元人民币的绿债募集资金，专项用于

5GW 光伏组件及异质结光伏电池片生产基地投资项目（一期），使用期限不超过

5年，不收取利息。由正业新能源归还本金，公司无需提供保证、抵押、质押等

任何形式的担保。

2024 年 7 月 17 日至 7 月 18 日，合盛投资已向正业新能源拨付绿债募集资

金 8,800 万元。截至本公告披露日，正业新能源已使用绿债募集资金 2,971.11

万元，剩余未使用金额为 5,828.89 万元。

根据募集资金专款专用及资金监管要求，正业新能源需将闲置绿债募集资金

转回至合盛投资绿债资金监管专户，后续合盛投资将根据正业新能源的资金使用

需求进行绿债募集资金拨付。

目前，根据正业新能源经营规划，近期暂无绿债募集资金使用计划，正业新

能源拟将剩余未使用金额 5,828.89 万元转回至合盛投资绿债资金监管专户。

特此公告。

广东正业科技股份有限公司董事会

2024年 9月 2日